
    Kupní smlouva  
  

Čl. I. 
Smluvní strany 

  

Název organizace: Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace 

Zastoupená: Ing. Jan Šenk – ředitel školy 

Adresa organizace: Žákovská 288/20, Ostrava – Hulváky, 709 00 

IČ: 00602027  DIČ: CZ 00602027 

dále jen „prodávající“ 

a 

Jméno kupujícího:  Leoš Šroll 

Adresa: Vyšehradská 867, Rtyně v Podkrkonoší, 542 33 

IČ: 42184576 DIČ: CZ6712240029 

dále jen „kupující“ 

uzavírají dle ust. § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

tuto kupní smlouvu 

  

Čl. II. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě vozidla: 

 
Značka, typ:     Agrozet Zetor, k. p. Zetor 5211 
Druh vozidla:    Zemědělský kolový traktor 
Registrační značka:   T00 3154 
Výrobní číslo:    009393 
Rok výroby:     1985 
Datum uvedení do provozu:  21. srpna 1985 
Technický průkaz číslo:   AH 540029 
Počet provozních hodin:   2819,73 Mth 



 

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává 
kupujícímu výše uvedený zemědělský kolový traktor (dále jen vozidlo) společně 
s jeho příslušenstvím a kupující toto vozidlo za dohodnutou kupní cenu kupuje 

do svého výlučného vlastnictví.  
  

Čl. III. 

Kupní cena  
Kupní cena za předmět koupě byla stanovena na 96 600,00 Kč s DPH (slovy 

devadesátšestšestsetkorunčeských). 
Kupní cenu ve výši 96 600,00 Kč kupující zaplatí převod na účet prodávajícího. 

Fakturu vystaví prodávající Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková 
organizace. 

Čl. IV. 

Prohlášení prodávajícího 

Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že předmět 
prodeje je v jeho výlučném vlastnictví a že na vozidle neváznou žádná práva 
třetích osob ani jiná omezení. 
Dále prohlašuje, že vozidlo není odcizené, není jako zástava, není předmětem 
exekuce a nejsou mu známy žádné okolnosti, které by bránily prodeji.  

Prodávající se zavazuje ihned po zaplacení dohodnuté kupní ceny v čl.III předat 
vozidlo  specifikované v čl. II této smlouvy společně s jeho příslušenstvím. 

Zaplacením kupní ceny uvedené v čl.III této smlouvy, přechází na kupujícího 
vlastnické právo prodávaného vozidla. 

 

Čl. V. 

Prohlášení kupujícího 

Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu a vozidlo převzít. 
Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem 
prodávaného vozidla, a že byl upozorněn na všechny závady, které jsou 
prodávajícímu známy. Kupující se srozuměn se skutečností, že kupuje vozidlo, 

které je dočasně vyřazeno z evidence vozidel.  

Kupující je povinen uhradit veškeré náklady spojené s nahlášením změn 
v evidenci držitelů motorových vozidel. Kupující si je vědom, že k převodu je 
potřeba zajistit na své náklady Protokol o evidenční kontrole. 

javascript:void(0)
javascript:void(0)


  

Čl. VI. 

Ostatní ujednání 

Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci.  
Zaplacením kupní ceny uvedené v čl.IV této smlouvy, přechází na kupujícího 
vlastnické právo prodávaného vozidla. 

   

Čl. VII. 

Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si 
smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují své podpisy.  
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami.  
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno. 
Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


